

# **MOBBE HOLDING ApS**

Bådehavnen 15  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/12/2017**

**Morten Lykke Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOBBE HOLDING ApS  
Bådehavnen 15  
4600 Køge

CVR-nr: 31502535  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive holding- og investerings- og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2016/2017 udgør kr. 356.709 mod kr. 60.611 i år 2015/2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		374.287	52.290
Andre finansielle indtægter .....		0	11.064
Øvrige finansielle omkostninger .....		-859	-395
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>373.428</b>	<b>62.959</b>
Skat af årets resultat .....		-16.719	-2.348
<b>Årets resultat .....</b>		<b>356.709</b>	<b>60.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		356.709	60.611
<b>I alt .....</b>		<b>356.709</b>	<b>60.611</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		437.669	118.382
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>437.669</b>	<b>118.382</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>437.669</b>	<b>118.382</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	100.050
Udsudte skatteaktiver .....		0	16.719
Andre tilgodehavender .....		19.000	19.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>19.000</b>	<b>135.769</b>
Likvide beholdninger .....		200.613	176.917
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>219.613</b>	<b>312.686</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>657.282</b>	<b>431.068</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		490.439	273.730
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>615.439</b>	<b>398.730</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	3.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		38.843	29.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.843</b>	<b>32.338</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.843</b>	<b>32.338</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>657.282</b>	<b>431.068</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder

• Samlet anskaffelsessum primo	587.000	587.000
• Samlet anskaffelsessum	587.000	587.000
• Værdireguleringer, primo	-468.618	-440.908
• Årets resultatandele	374.287	52.290
• Udloddet udbytte	-55.000	-80.000
• Samlet værdiregulering	-149.331	-468.618
• Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	437.669	118.382

Kapitalandelen består af anparter i Køge Autolakering ApS, med hjemsted i Køge Kommune, nom. DKK 125.000. Ejerandelen er 50%.

## 2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo 125.000 125.000

Virksomhedskapital i alt 125.000 125.000

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har overfor Nordea Bank afgivet selvskyldnerkaution overfor det til enhver tid værende tilgodehavende i Køge Autolakering ApS.